
COORDENAÇÃO GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS    PUBLICADO EM 14.06.12 

 

Separata do Boletim de Serviço da FUNAI Brasília Ano XXV Nº 08-11 Abr-Jun/2012 

22 

PORTARIA No  017/CGGP, de 05 de junho de 2012. 

A COORDENADORA-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO 

- FUNAI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portariano
 
347/DAGES, de 18 de maio de 2012, publicada no 

Diário Oficial da União no 97, de 21 de maio de 2012, 

R E S O L V E :  

Art. 1o Cancelar as férias do servidor PEDRO PAULO DE OLIVEIRA, Chefe de Divisão, DAS 101.2, 

matrícula no 1764596, programadas para o período de 25.06.2012 a 24.07.2012, referente ao exercício de 2012, a serem 

reprogramadas para 12.07.2012 a 10.08.2012. 

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

MARIA DO SOCORRO MENEZES DE OLIVEIRA BRASIL 

Coordenadora Geral 

PORTARIA No 035/CGGP, de 14 de junho de 2012. 

A COORDENADORA-GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS SUBSTITUTA DA FUNDAÇÃO 

NACIONAL DO ÍNDIO - FUNAI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria no 347/DAGES, de 18 de 

maio de 2012, publicada no Diário Oficial da União no 97, de 21 de maio de 2012, e tendo em vista o que consta no 

Processo no 08087.000017/2012-DV, 

R E S O L V E :  

Art. 1o Conceder auxílio funeral, nos termos do Art. 226, da Lei no 8.112, de 11 de dezembro de 1990, à 

senhora VERA LÚCIA DE FRANÇA MADEIRO, esposa do ex-servidor DINARTE NOBRE DE MADEIRO, falecido em 

26 de maio de 2012. 

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

NAYARA THAÍS BERNARDO ARAÚJO GOMES 

Coordenadora Geral Substituta 

 

 


